
   

 

 

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ 

МІСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ  

«ДНІПРОВСЬКА ДИТЯЧА ШКОЛА КЛАСИЧНОГО ТАНЦЮ» 

 

 
НАКАЗ 

 
10.04.2024                                                                                                      № 08 

м.Дніпро 
 

 

Про створення атестаційної  

комісії у 2024 році 

 

Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 25 Закону України «Про 

позашкільну освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників закладів 

(установ) освіти сфери культури, затвердженого наказом Міністерства культури та 

інформаційної політики України від 18.07.2018 № 628 (зі змінами від 22.02.2024 № 

130),  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 29.04.2024 позачергову атестацію педагогічних працівників 

Міського комунального закладу культури «Дніпровська дитяча школа 

класичного танцю» 

2. Затвердити склад атестаційної комісії Міського комунального закладу 

культури «Дніпровська дитяча школа класичного танцю» згідно з додатком 1. 

3. Педагогічним працівникам, які мають власне бажання атестуватися у 2024 

році та мають досягнення, що відповідають критеріям, визначеним для 

відповідальної посади / категорії, протягом 10 днів після оприлюднення цього 

наказу на офіційному веб-сайті закладу подати заяву на ім’я голови 

атестаційної комісії та пакет документів секретарю атестаційної комісії. 

4. Провести перше засідання атестаційної комісії 11.04.2024 року. 

5.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор        _______________              Олена ДУБРОВИНА 
                                         (м.п.) 

 

 

 

 

 



  Додаток 1 до наказу від 10.04.2024 №08 

«Про створення атестаційної  

комісії у 2024 році»  

 

 

СКЛАД  

атестаційної комісії Міського комунального закладу культури  

«Дніпровська дитяча школа класичного танцю» 
 

Голова комісії – Дубровина Олена Анатоліївна, директор закладу. 

Члени комісії: 

Орловська Яна Валеріївна -  заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

Жукова Лія Михайлівна – викладач; 

Хлєбородова Ганна Юріївна – викладач; 

Дороніна Ольга Анатоліївна – викладач; 

Константиновська Олена Михайлівна – голова первинної організації 

Профспілки, заступник директора з адміністративно-господарської роботи; 

Бурда Еліна Валеріївна – адміністратор. 

 

 

 

 

 

 

Директор        _______________              Олена ДУБРОВИНА 

 
 


